
  

Na temelju članka 27. Statuta Hrvatskog lovačkog saveza, te ovlasti koju je dobio Odlukom 
Skupštine 11. lipnja 2011. godine, Izvršni odbor na svojoj sjednici održanoj 9. prosinca 
2011. godine donio je  
 

O D L U K U   
O AKONTACIJI  

ČLANARINE ZA 2012. GODINU 
 

I 
 

a) članarina lovaca ………………………………………......................................…200,00 kn 
b) članarina pripravnika.....................................................................................2.000,00 kn 
c) upisnina 
- upisnina se plaća pri prvom i ponovnom učlanjenju u HLS 

 za lovce koji su položili lovački ispit u HLS-u................................................200,00 kn 

 za lovce koji su položili lovački ispit izvan HLS-a………………………......1.000,00 kn 
d) članarina drugih pravnih osoba ………………………………………………..1.000,00 kn 
e) lovci koji imaju dokumentiran lovački staž 50 i više godina oslobođeni su plaćanja 

članarine  
 

Rok za uplatu članarine utvrđuje se  
do 28. VELJAČE 2012. godine 

 
II 
 

Članarina i upisnina uplaćuju se putem županijskih lovačkih saveza na račun 
Hrvatskog lovačkog saveza broj: 

2340009-1100010145    
2402006-1100501497 
2412009-1139001893 

 
III 
 

Ukoliko se članarina ne uplati do utvrđenog roka primjenjuje se članak 11. i 12. 
Statuta Hrvatskog lovačkog saveza. 

 
OBRAZLOŽENJE 

 
Odluka o akontaciji članarine biti će na snazi do donošenja Odluke o članarini za 

2012. godinu sukladno članku 22. Statuta Hrvatskog lovačkog saveza.   
 
          

 
Zagreb, 9. prosinca 2011. 
 

 
Predsjednik: 

Đuro Dečak, v.r. 


